

## Vardia Salgssupport A/S

Østerbro 20, 1.

5000 Odense C

CVR-nr. 38680625

## Årsrapport

01-06-2017 - 30-09-2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-03-2019

---

Claus Koch Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	5
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vardia Salgssupport A/S Østerbro 20, 1. 5000 Odense C
CVR-nr.	38680625
Regnskabsår	01-06-2017 - 30-09-2018
<b>Bestyrelse</b>	Claus Koch Jensen, Formand Martin Suhr Teglbjærg Henrik Bornebusch
<b>Direktion</b>	Jesper Dahl Blicher
<b>Revisor</b>	Multi Revision I/S Statsautoriseret revisionsinteressentskab Ringstedgade 82 4700 Næstved CVR-nr.: 31929342

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som forsikringsagentur og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-06-2017 - 30-09-2018 udviser et resultat på kr. -879.201, og selskabets balance pr. 30-09-2018 udviser en balancesum på kr. 166.560, og en egenkapital på kr. -379.201.

Selskabets kapital er tabt og opfylder ikke selskabslovens krav til selskabskapital. Selskabets ledelse forventer at retablere selskabets kapital ved egen indtjening.

Ledelsen finder selskabets resultat for det første regnskabsår for dybt utilfredsstillende. Årsagen hertil er, at den af selskabet oprindeligt valgte leverandør, viste sig ikke at kunne leve op til selskabets forventninger og indgåede aftaler og derfor blev der tabt tid og omsætning.

Selskabet har nu fundet en ny leverandør, som performer rigtig godt og samarbejdet fungerer perfekt. Selskabet har derfor valgt en ny strategi der matcher rammerne for samarbejdet med den nye leverandør og skrinlægge den gamle strategi.

Konsekvensen heraf er, at ledelsen har valgt at afskrive samtlige udviklingsomkostninger til 0,- da det ikke på den mellemlange bane er realistisk, at der kan drages nytte heraf.

Ledelsens forventninger til det kommende regnskabsår er et mindre plus i størrelsesordenen DKK 50.000,- til 100.000,- med en stærk positiv vækst i de kommende år fremover.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsperioden haft et tab på tkr. 884, hvoraf afholdelse af markedsføringsomkostninger dækkende en nu skrinlagt strategi på tkr. 407 har en væsentlig indflydelse på resultatet. Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med tkr. 379. Selskabets indtægter har i perioden ikke været tilstrækkelig til at dække de øvrige afholdte omkostninger ind. Selskabets kreditorer excl. bankengagementet er dog løbende blevet afviklet. Selskabet er afhængig af, at selskabets bankforbindelse fortsat stiller kapital til rådighed.

Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, da banken har den tilstrækkelige sikkerhedsstillelse og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Der henvises til noten i årsregnskabet "Usikkerhed om going concern".

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i det første regnskabsår gennemført en kapitalforhøjelse ved ombytning af konvertible gældsbreve på nom. kr. 245.000 og kontant forhøjelse på nom. kr. 205.000.

Selskabet er i samme forbindelse omdannet fra anpartsselskab til aktieselskab.

**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-607.913</b>
Personaleomkostninger	1	-207.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.188
<b>Driftsresultat</b>		<b>-848.535</b>
Finansielle omkostninger		-30.666
<b>Resultat før skat</b>		<b>-879.201</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-879.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-879.201
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-879.201</b>

Vardia Salgssupport A/S

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.562
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>99.562</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>99.562</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.104
Andre tilgodehavender		13.019
Krav på indbetaling af virksomhedskapital og overkurs		42.875
<b>Tilgodehavender</b>		<b>66.998</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>66.998</b>
<b>Aktiver</b>		<b>166.560</b>

## Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		-879.201
<b>Egenkapital</b>		<b>-379.201</b>
Gæld til banker		495.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>545.761</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>545.761</b>
<b>Passiver</b>		<b>166.560</b>
Usikkerhed om going concern	2	

## Noter

	<b>2017/18</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	196.165
Pensioner	5.224
Andre omkostninger til social sikring	6.045
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>207.434</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>

## 2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsperioden haft et tab på tkr. 884, hvoraf afholdelse af markedsføringsomkostninger dækkende en nu skrinlagt strategi på tkr. 407 har en væsentlig indflydelse på resultatet. Selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med tkr. 379. Selskabets indtægter har i perioden ikke været tilstrækkelig til at dække de øvrige afholdte omkostninger ind. Selskabets kreditorer excl. bankengagementet er dog løbende blevet afviklet. Selskabet er afhængig af, at selskabets bankforbindelse fortsat stiller kapital til rådighed. Ledelsen bedømmer dog, at kapitalen fortsat vil blive stillet til rådighed, da banken har den tilstrækkelige sikkerhedsstillelse og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Dahl Blicher

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-700117793417  
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2019 kl.: 19:34:00  
Underskrevet med NemID

## Henrik Bornebusch

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-571358193484  
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2019 kl.: 08:12:26  
Underskrevet med NemID

## Claus Koch Jensen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-177499322850  
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2019 kl.: 05:54:43  
Underskrevet med NemID

## Claus Koch Jensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-177499322850  
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2019 kl.: 05:54:43  
Underskrevet med NemID

## Martin Suhr Teglbjærg

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-644079244019  
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2019 kl.: 19:30:59  
Underskrevet med NemID

## Kenneth Bach Holmegaard

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 73985032  
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2019 kl.: 21:01:38  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 60c64554|PMN19261505